KUPNÍ CENA 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena předmětu koupě v rozsahu technické 

specifikace v příloze č.1 této smlouvy včetně součástí uvedených v článku III. bodu 2. činí 
celkem: 

cena za 1 ks sněhové radlice  
LLV 37 K bez DPH   285.800,- Kč  

(slovy dvěstěosmdesátpěttisícosmset) 

cena celkem za dodávku 4 ks  
sněhových radlic LLV 37 K bez DPH  1.143.200,- Kč  

(slovy jedenmiliónstočtyřicettřitisícdvěstě)  

samostatné DPH     240.072,- Kč  

(slovy dvěstěčtyřicettisícsedmdesátdva) 

cena celkem za dodávku 4 ks  
sněhových radlic LLV 37 K vč. DPH  1.383.272,- Kč  

(slovy 
jedenmilióntřistaosmdesáttřitisícdvěstěsedmdesá
tdva) 

2. Sjednaná kupní cena zahrnuje cenu předmětu koupě všech nástaveb a příslušenství, 
dopravu do míst plnění uvedení do provozu, ověření plné funkčnosti, seznámení